
                 平成２６年２月 

                                      

Ｓ-１６５７Ｂ                                                                         

販売中止のご案内（情報訂正） 

前立腺癌治療剤 

劇薬 

処方せん医薬品 

 
（エストラムスチンリン酸エステルナトリウム水和物製剤） 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記製品につきまして、平成２６年３月末日をもちまして弊社販売を中止させて戴きますことをご案内

申し上げて参りました。 

その際、『当該製品の製造販売元である「シオノケミカル株式会社」が引き続き製造販売する』とお伝え申し  

上げておりましたが、今般「シオノケミカル株式会社」より、製造販売の継続を断念し、薬価削除の行政手続を

行う旨の連絡が入りました。薬価削除の経過措置期間は平成２７年３月末までの予定となっております。 

本件に関し、情報の変更により、多大なご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。 

何卒状況等ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬白 

 

記 

 

 

 

包装単位 最終製品ロット番号 統一商品コード ＪＡＮコード 

28カプセル(バラ) 
ＸＫ０１１ 

(使用期限：2015年10月) 
171 83322 3 4987171833223 

 

以上 


